ATR-500/B20 - CNC
AFFILATRICE A CONTROLLO NUMERICO PER LAME CIRCOLARI A
TAGLIO CONTINUO (BISELLO)
• Diametro massimo lama: 500 mm
• Diametro minimo lama: 60 mm (altro a richiesta)
• Motore mandrino mola: HP 5.5
• Diametro max mola: 200 mm
• Velocità mola: 0 – 8000 giri/min. regolabili
elettronicamente
• Testa mola con inclinazione manuale
registrabile da 0 a 90°
• Motore rotazione lama: HP 0.5
• Velocità rotazione lama: 0-40 giri/min.
regolabili elettronicamente
• Impianto refrigerante con vasca esterna
e filtro carta manuale
• Motore pompa refrigerante: HP 1
DIMENSIONI:
Larghezza: 1690 mm
Profondità: 1180 mm
Altezza: 1950 mm
Peso: 1450 Kg
Programma CNC impostabile tramite TOUCH SCREEN:
Giri rotazione avanzamento sgrossatura
Giri rotazione avanzamento finitura
Giri rotazione lappatura